.,

,
{"

'~=~iI ••• I

~

ДЕПАРТАМЕНТ СЕМЬИ,
СОЦИАЛЬНОЙ И ДЕМОГРАФИЧЕСКОЙ ПОЛИТИКИ

БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

.С} t2itfttdv? ,!,<?/f,
г. Брянск

«О внесении изменений
в приказ департамента семьи, социальной
и демографической политики Брянской
области от 02.12.2013г. N2534
«Об утверждении административного
регламента департамента семьи,
социальной и демографической политики
Брянской области по предоставлению
государственной услуги «Помещение
несовершеннолетних в
специализированные и комплексные
учреждения социального обслуживания
населения для несовершеннолетних»

В соответствии с экспертным заключением управления Министерства
юстиции Российской Федерации по Брянской области от 31.12.2013г.
N202-24/957-Пр
ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в приказ департамента семьи, социальной и демографической
политики Брянской области от 02.12.2013г. N2534 «Об утверждении
административного регламента департамента семьи, социальной
и демографической политики Брянской области по предоставлению
государственной услуги «Помещение несовершеннолетних в
специализированные и комплексные учреждения социального обслуживания
населения для несовершеннолетних» следующие изменения:

1. В преамбуле приказа слова «постановлением администрации
Брянской области от 16.05.2011 года N 373» заменить словами:
«постановлением Правительства РФ от 16.05.2011 года N 373».

• I

2. По тексту административного регламента департамента семьи,
социальной и демографической политики Брянской области
по предоставлению государственной услуги «Помещение
несовершеннолетних в специализированные и комплексные учреждения
социального обслуживания населения для несовершеннолетних»,
утвержденного вышеуказанным приказом внести следующие изменения:

2.1. Пункт 5.6. раздела V административного регламента изложить
в новой редакции;

«Жалоба подлежит обязательной регистрации не позднее следующего
рабочего дня со дня ее поступления в учреждение социального обслуживания
населения».

2.2. В подпункте 2 пункта 5.7. раздела V административного регламента
слова «или почтовый адрес» заменить словами «и почтовый адрес».

3. Опубликовать настоящий приказ на официальном сайте департамента
семьи, социальной и демографической политики Брянской области в сети
«Интернет».

4. Ведущему консультанту отдела социальной помощи и поддержки
населения департамента Романченко В.И. довести настоящий приказ до всех
заинтересованных сторон.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя директора департамента семьи, социальной и демографической
политики Брянской области Лужецкую Л.М.

Директор департамента семьи,
социальной и демографической
политики Брянской области В.В. Лабекин

	00000001
	00000002